
Sammanfattning av perioden dec 2025 - feb 2026 

•	 Nettoomsättningen uppgick till 31 600 TSEK 
(33 820), en minskning med -6,6 procent mot 
föregående år. 

•	 Resultat före avskrivningar (EBITA) uppgick till 3 375 
TSEK (7 627), vilket motsvarar en EBITA-marginal om 
10,7 procent (22,6).

•	 Periodens rörelseresultat (EBIT) uppgick till 2 082 
TSEK (6 599), vilket motsvarar en EBIT-marginal om 
6,6 procent (19,5).

•	 Resultat per aktie före utspädning 0,08 kr (0,37). 
 

Sammanfattning av perioden sep 2025 - feb 2026 

•	 Nettoomsättningen uppgick till 64 509 TSEK (58 
836), en ökning med 9,6 procent mot föregående år. 

•	 Resultat före avskrivningar (EBITA) uppgick till 9 632 
TSEK (14 331), vilket motsvarar en EBITA-marginal om 
14,9 procent (24,6).

•	 Periodens rörelseresultat (EBIT) uppgick till 7 000 
TSEK (12 276), vilket motsvarar en EBIT-marginal om 
10,9 procent (20,9).

•	 Resultat per aktie före utspädning 0,35 kr (0,68).

Norditek Group AB
Delårsrapport  
Kvartal 2, 2025/26

Belopp i TSEK
2025-12-01  

2026-02-28
2024-12-01

2025-02-28
2025-09-01
2026-02-28

2024-09-01
2025-02-28

2024-09-01  
2025-08-31

Nettoomsättning 31 600 33 820 64 509 58 836 107 549

Nettoomsättningstillväxt, % -6,6% 266,8% 9,6% 97,4% 37,4%

Rörelseresultat (EBIT) 2 082 6 599 7 000 12 276 17 261

Rörelsemarginal, % 6,6% 19,5% 10,9% 20,9% 16,0%

EBITDA 3 434 7 701 9 744 14 484 21 772

EBITDA-marginal, % 10,9% 22,8% 15,1% 24,6% 20,2%

EBITA 3 375 7 626 9 632 14 331 21 478

EBITA-marginal, % 10,7% 22,6% 14,9% 24,4% 20,0%

Vinstmarginal, % 5,4% 18,0% 10,3% 19,2% 14,4%

Nettoskuld/EBITDA 2,4 1,2 2,4 1,2 1,0

Soliditet, % 49,2% 58,6% 49,2% 58,6% 54,8%

Antal aktier vid periodens slut 13 731 187 12 637 727 13 731 187 12 637 727 13 731 187

Resultat per aktie före utspädning (kr) 0,08 0,37 0,35 0,68 0,88

Resultat per aktie efter utspädning (kr) 0,08 0,37 0,35 0,68 0,86

Finansiell information

Väsentliga händelser under perioden 

•	 Färdisställandet av och inflyttning i Norditeks nya huvudkontor och testcenter skedde i slutet av kvartalet.

•	 Philip Bergendahl, marknadschef, tillträdde rollen som vice vd.

Väsentliga händelser efter periodens utgång 

•	 Inga väsentliga händelser efter periodens utgång.
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Omsättningen för det andra kvartalet minskade med 6,6 procent 
jämfört med motsvarande period föregående år. EBITA-marginalen 
uppgår till 10,7 procent för kvartalet och är lägre än våra finansiella 
mål, vilket främst förklaras av en timingeffekt kopplad till när 
projektleveranser genomförs.

För första halvåret uppgår tillväxten till 9,6 procent jämfört med 
samma period föregående år. Samtidigt bör det understrykas att 
utfallet kan variera mellan enskilda kvartal, då tidpunkten för större 
projektleveranser är svår att förutse.

Fortsatt starkt kassaflöde samt hög aktivitet i Norditektrappan

Trots betydande investeringar i Norditek House är vår likviditet 
fortsatt god. Byggnationen är nu färdigställd med ett marknadsvärde 
om 35 MSEK, där belåningsgraden uppgår till 49 procent. Samtidigt 
med detta kan vi redovisa ett positivt kassaflöde om 17,9 MSEK för 
kvartalet vilket visar att vi står på en mycket stabil finansiell grund 
framåt.

Ak t iv i teten i vår försäljningsprocess, den så kallade 
Norditektrappan, är fortsatt hög. Under kvartalet har ett flertal 
laboratorietester genomförts i syfte att tydliggöra värdet i kundernas 
materialströmmar.

Resultaten från testerna ligger till grund för att bedöma den 
ekonomiska potentialen i en investering i Norditeks lösningar. 
Vid positiva utfall används testresultaten som underlag för 
dimensionering av fullskaliga anläggningar, vilka därefter kan 
verifieras genom provkörning hos kund.

Norditek House & Recycling Lab

Under kvartalet har verksamheten etablerats i nya lokaler i Fjärås, 
cirka 30 km söder om Göteborg. Anläggningen omfattar kontor, 
utbildningslokaler, återvinningslaboratorium samt testcenter.

Flytten utgör ett strategiskt viktigt steg i bolagets utveckling 
och skapar förbättrade förutsättningar för att effektivt sprida 
Norditeks kompetens inom återvinning. Vidare stärker etableringen 
bolagets förmåga att driva på den cirkulära omställningen inom 
affärsområdena avfall, grus- och schaktmassor samt biomassa.

Syftet med de nya lokalerna är i första hand att synliggöra värdet 
i kundernas materialströmmar. Därutöver ska verksamheten 
bidra till att tydliggöra för politiker och andra beslutsfattare att 
återanvändning av stora materialflöden är genomförbar redan idag.

De nya lokalerna ska fungera som en mötesplats för att påskynda 
den cirkulära omställningen på ett ekonomiskt lönsamt sätt.

Testcentret skapar förutsättningar för tillväxt utan ökad 
kapitalbindning

Testcentret i Norditek House bidrar till minskad kapitalbindning i 
hyresflottan genom att reducera behovet av parallella fälttester 

hos flera kunder samtidigt. Den tidigare köbildning som uppstod 
i väntan på att fullskaliga testmaskiner skulle bli tillgängliga har 
därmed minskat avsevärt.

Det innebär att behovet av att successivt investera i ytterligare 
maskiner för uthyrning, enbart för att möjliggöra kundtester, har 
reducerats. Kunder kan i stället verifiera potentialen i en kontrollerad 
miljö innan köp eller långtidshyra av maskiner.Den maximala 
kapaciteten för antalet tester av kundmaterial har därigenom ökat 
från 2–3 per vecka till 2-3 per dag

Kundleveranser under kvartalet

Under kvartalet har en vindsikt levererats och driftsatts i Belgien 
samt en modulär tvättanläggning levererats till en kund i Sverige.

Därutöver har ett flertal fullskaliga tester genomförts, främst inom 
bygg- och industriavfall. Tester har även genomförts för att omvandla 
returträ till insatsvara i nya möbler.

Produktutveckling

Vi driver flera utvecklingsprojekt med fokus på ökad prestanda och 
effektivitet. Under nästa kvartal planeras produktion av den första 
modellen av vår nya vindsikt, VS 1230, som ersätter vår storsäljare 
VS 1220.

Den nya modellen erbjuder högre precision i separationsprocessen, 
möjliggjort genom omfattande simuleringar i en digital tvilling. 
Detta har möjliggjort optimering av luftflöden och prestanda utan 
behov av fysiska prototyper och bidrar till en mer kostnadseffektiv 
utvecklingsprocess.

Samtidigt har användarvänligheten förbättrats med ett bättre 
användargränssnitt och möjligheten att spara och återanvända 
driftrecept.

Export

Förberedelserna inför IFAT-mässan i maj pågår för fullt. Det blir 
mycket spännande att ställa ut våra maskiner och träffa kunder och 
återförsäljare under fyra intensiva dagar i München den 4–7 maj. 
Mässan är den viktigaste mötesplatsen i branschen och navet i 
världens största internationella nätverk för miljöteknik.

I maj 2026 kommer över 3 000 utställare från mer än 60 länder att 
presentera sina strategier och lösningar för vatten, återvinning och 
cirkularitet.

⊲ Daniel Carlberg, VD och koncernchef, Norditek Group AB, 
Göteborg den 7 april 2026.

VD och koncernchef 
Daniel Carlbergs 
kommentar
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Om Norditek

Norditek är ett miljöteknikbolag som utvecklar, säljer 
och levererar mobila återvinningsanläggningar. Bolaget 
har en gedigen erfarenhet med sin långa historia 
i branschen, och ett väl beprövat erbjudande som 
möjliggör ökade vinster för sina kunder i from av den 
högre grad av materialsortering Bolagets anläggningar 
och koncept kan erbjuda, samtidigt som både Bolaget 
och dess kunder bidrar till ett mer cirkulärt samhälle.

AFFÄRSMODELL
Bolaget har en genomarbetad försäljningsprocess, den av 
Bolaget kallade ”Norditektrappan”, bestående av flertalet steg. 
Norditektrappan utgörs av ett tillvägagångssätt där Bolaget, för att 
hitta rätt lösning åt kunden, först genomför djupgående analyser 
av det avfall som kunden önskar återvinna samt vilka materialtyper 
och fraktionsstorlekar som hen önskar få ut. Baserat på hur kundens 
individuella situation ser ut erbjuder Bolaget en lösning i form av 
en eller flera sorteringsanläggningar som kan modulbyggas efter 
kundens behov. Norditeks breda maskinpark innebär ett flexibelt 
erbjudande och lösningarna kan därför helt anpassas till kundens 
behov och på så sätt, i de situationer kunden har behov av det, 
optimera avfallshanteringen genom noggrannare sortering. Denna 
effekt uppstår genom den kombination av anläggningar som erbjuds 
genom bolagets olika modullösningar. När en passande lösning 
för kunden tagits fram erbjuder Norditek kunden att först hyra 
anläggningen för att verifiera resultatet, där kunden sedan kan köpa 
loss anläggningen.

Norditeks försäljningsprocess, kallad Norditektrappan

VISION
Norditek arbetar för ett cirkulärt samhälle, där jordens 
resurser räcker över kommande generationer.

MÅL
Norditek har som mål att utveckla nya och bättre 
materialåtervinningslösningar. Dessa lösningar 
skapar nytta för våra kunder både miljömässigt och 
ekonomiskt. Genom en ökad återvinningsgrad i 
våra samhällen, starkt drivet av en mer finfördelad 
sortering av avfall och massor, minskar människans 
ohållbara framställning av nya material och förbättrar 
framtidsutsikterna för våra kommande generationer.

FINANSIELLA MÅL
Norditeks finansiella mål är en organisk omsättnings- 
tillväxt om 15 procent per år, en EBITA-marginal på över 
17 procent och en nettoskuldsättning understigande 3 
gånger EBITDA.

Kundbesök och
behovsanalys

Lösningar

Tester och
provkörning

Optimering och
eftermarknad

Leverans

Köpbeslut

Materialprov

3

NORDITEK GROUP AB DELÅRSSRAPPORT



Om Norditek

MARKNADSÖVERSIKT

Den cirkulära omställningen i EU och Sverige accelererar, med 
tydligare krav på att minska användningen av jungfruliga råvaror och 
öka andelen återvunnet material i nya produkter. EU:s reviderade 
avfalls- och deponidirektiv innebär bindande mål för kommunalt avfall: 
minst 55 % återvinning 2025, 60 % 2030 och 65 % 2035, samtidigt 
som mängden avfall som får deponeras begränsas till högst 10 % år 
2035. Parallellt föreslås ett nytt Circular Economy Act som ska skapa 
en gemensam inre marknad för sekundära råvaror och fördubbla 
cirkularitetsgraden i EU:s ekonomi till runt 22–24 % till 2030. ￼

Den europeiska avfalls- och återvinningsmarknaden uppskattas 
idag till över 250 miljarder euro och väntas växa med omkring 4–6 
% per år fram till 2030, drivet av striktare regler för deponi, produ-
centansvar och ökande investeringsbehov i sortering, tvättning och 
materialåtervinning. Delsegment kopplade till bygg- och rivningsav-
fall samt återvinning av ballastmaterial visar liknande tillväxttal, där 
marknaden för återvinning av C&D-avfall och återvunna ballastma-
terial globalt bedöms öka med cirka 5–7 % årligen de kommande 
åren. ￼

Norditek inledde under 2024 en mer aktiv bearbetning av den eu-
ropeiska marknaden genom deltagande på världens största miljöte-
knikmässa, IFAT i München. 

Nord- och Mellaneuropa, med välutvecklade avfalls- och återvin-
ningssystem, omfattande infrastrukturinvesteringar och skärpta krav 
på återvunnet innehåll i bygg- och anläggningsprojekt, bedöms 
vara prioriterade tillväxtmarknader framåt. I Norden konsumerades 
över 420 miljoner ton ballastmaterial 2024, varav mer än 160 miljo-
ner ton i Sverige, vilket visar den stora volympotentialen för cirkulära 
materialflöden. 

Sveriges klimatpolitiska ramverk slår fast målet om nettonoll väx-
thusgasutsläpp senast 2045, vilket kräver en successiv omställning 

KUNDSEGMENT

AVFALL

 - Avfall är Bolagets primära affärs-
område, inom vilket konceptlösningarna 
är mest utvecklade. Det är även inom 
detta kundsegment som Bolagets 
egenproducerade produkter befinner 
sig. Kunder inom detta affärsområde 
utgörs primärt av materialägare som 
själva samlar in, hanterar och behöver 
återvinna stora mängder avfall för 
att sälja detta vidare efter sortering. 
Dessa kunder kan vara renodlade 
återvinningsföretag eller, exempelvis, 
leverantörer av material till byggsektorn.

GRUS OCH BERG

 - Inom affärsområdet Grus & Berg 
fokuserar Norditeks koncept på 
krossning av nytt bergmaterial för 
framställning av ny ballast. Kunderna 
inom detta segment utgörs av 
materialägare inom exempelvis bygg-
och anläggningssektorn bestående av 
både bostadsbyggare och bolag riktade 
mot diverse infrastrukturprojekt där 
materialåtgången av grus, ballast och 
likartade produkter är stor.

BIOMASSA

 - Inom segmentet Biomassa kan 
Bolagets koncept rensa ut sten och grus 
ur avfallet från exempelvis, skog- och 
jordbruk för en effektivare framställning 
av ett mer högkvalitativt biobränsle. 
Kunder inom detta segment utgörs 
även de av materialägare, i form av 
exempelvis skogsägare. Kunder kan 
också bestå av trädgårdsföretag och 
jordproducenter.

från jungfruliga till återvunna material, särskilt inom bygg- och anlä-
ggningssektorn. Regeringen har gett Naturvårdsverket i uppdrag att 
ta fram vägledning och förtydliga regleringen kring masshantering 
och schaktmassor, med syftet att säkerställa att dessa resurser an-
vänds på ett hållbart sätt och i högre grad ersätter jungfrulig ballast. 
Sammantaget innebär detta ökade krav på effektiv sortering, tvä-
ttning och kvalitetssäkring av återvunnet material – områden där 
Norditeks teknik- och systemlösningar är centrala.

På lokal nivå sätter stora kommuner tydliga mål som förstärker mar-
knadspotentialen. Göteborgs Stad har beslutat att 50 % av inköpen 
av berg- och jordprodukter ska utgöras av återanvända eller åter-
vunna material till 2030, kopplat till målet om en klimatneutral stad 
med nära noll klimatavtryck samma år. Kommunen lyfter särskilt 
effektivare hantering av schaktmassor och byggavfall som ett nyc-
kelområde, vilket skapar en växande efterfrågan på flexibla anlägg-
ningar som kan separera, rena och återföra massor till nya projekt 
istället för deponi eller lågvärdiga tillämpningar.

Marknaden för cirkulär masshantering i Sverige och delar av Europa be-
döms därmed ha betydande tillväxtpotential under kommande år, drivet 
av nya EU-regelverk, nationella klimatmål och skärpta upphandlingskrav. 
 
 
 
 
 
Källhänvisningar:
https://www.eea.europa.eu/en/europe-environment-2025/thematic-briefings/circular-economy-
and-other-enablers-of-transformative-change/waste-recycling

https://environment.ec.europa.eu/topics/waste-and-recycling_en

https://www.avfallsverige.se/fragor-vi-driver/aktuella-sakfragor/avfallsfragorna-i-eu

https://www.datamintelligence.com/research-report/circular-economy-market

https://www.grandviewresearch.com/industry-analysis/europe-waste-management-market-report

https://www.mordorintelligence.com/industry-reports/europe-waste-recycling-services-market

https://www.naturvardsverket.se/

https://www.regeringen.se/

https://www.lansstyrelsen.se/
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Finansiella resultat

KONCERNEN, SAMMANFATTNING DEC 2025 – FEB 2026

Omsättning och resultat

Nettoomsättningen uppgick till 31 600 TSEK (33 820), vilket är 
en minskning med -6,6 procent jämfört med motsvarande period 
föregående år. 

EBITA för kvartalet uppgick till 3 375 TSEK (7 627), vilket motsvarar 
en EBITA-marginal om 10,7 procent (22,6). Rörelseresultat (EBIT) 
uppgick till 2 082 TSEK (6 599). Räntekostnader och liknande 
resultatposter uppgick till -682 TSEK (-544). Skatter uppgick till -616 
TSEK (-1 448) Resultatet efter skatt uppgick till 1 007 TSEK (4 644).

Likviditet och finansiell ställning

Bolaget genererade ett positivt kassaflöde från den löpande 
verksamheten om 14 193 TSEK (4 623) under kvartalet. Det förklaras 
av att kundfordringar minskade med 11 804 TSEK och av ett positivt 
EBIT om 2 083 TSEK (6 599).

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -4 358 TSEK 
(-1 379), hänförligt till byggnationen av Norditek House. 

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 8 049 TSEK 
(-2 612) vilket är hänförligt till ökade lån för byggnationen av Norditek 
House om 4 687 TSEK samt en förändring av maskinfinansiering 
om 3 362 TSEK.

Moderbolaget
Koncernens moderbolag, Norditek Group AB, är ett holdingbolag 
vars huvuduppgift är att äga och förvalta aktier i andra koncernbolag 
samt tillhandahålla koncerngemensamma tjänster. 

Omsättningen i moderbolaget uppgick under kvartalet till 810 TSEK 
(310) och 1 120 TSEK (619) för halvåret. Moderbolagets intäkter består 
huvudsakligen av fakturering av koncerngemensamma tjänster, s.k. 
management fee till bolagen inom koncernen. Rörelsekostnader för 
kvartalet uppgick till -1 048 TSEK (-826). Periodens resultat uppgick 
till -189 TSEK (-410). För halvåret uppgick rörelsekostnader till -2 610 
TSEK (-1 582) medan nettoresultatet var -1 183 TSEK (-765). 

Anställda

Antalet anställda uppgick vid kvartalets utgång till 14 (11) personer 
totalt i koncernen.

Aktieägare och aktien
Aktiekapitalet i Norditek Group AB uppgår till 1 376 118,7 kronor, 
fördelat på 13 761 187 aktier, en var med ett kvotvärde om 0,10 SEK. 
Samtliga aktier har en (1) röst vardera och äger lika rätt till andel i 
bolagets tillgångar och vinst. Norditek Groups börsvärde uppgick till 
ca 185 MSEK den 28 februari 2026. Se aktieägartabell s. 6.

Teckningsoptioner
Bolaget har total t f y ra u tes tående ak t ierelaterade 
incitamentsprogram i form av teckningsoptionsprogram. För 
ytterligare information, se koncernens hemsida, www.norditek.se.

Transaktioner med närstående
Bolagets VD och styrelseledamot Daniel Carlberg har genom 
sitt bolag Avok Invest AB en fordran avseende beslutad men ej 
verkställd utdelning på Norditek AB, vilken uppgår till ca 2,5 MSEK. 
Eric Johansson har genom sitt bolag Kire Holding AB en fordran 
avseende beslutad men ej verkställd utdelning på Norditek AB, 
vilken uppgår till cirka 3,0 MSEK. Beslutet om utdelning fattades på 
årsstämman i Norditek AB avseende räkenskapsåret 2018/2019, 
vilken hölls den 20 december 2019. På fordringarna belöper årlig 
ränta motsvarande 2 procent. Fordringarna är efterställda vissa 
banklån och ska först återbetalas då vissa banklån är återbetalda. 
Utöver löner och ersättningar till VD och styrelseledamöter har inga 
ersättningar utgått till närståendepersoner i bolagen. 

Finansiell kalender
• Delårsrapport Q2– 7 april 2026
• Delårsrapport Q3– 14 juli 2026
• Bokslutskommuniké 25/26– 13 okt 2026

Redovisningsprinciper
Bolaget tillämpar årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 
Årsredovisning och koncernredovisning (K3) vid upprättande 
av f inansiella rapporter. Mer information om tillämpade 
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skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning 
(MAR). Informationen lämnades, genom nedanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 7 april 2026 
klockan 08:30 CET.

Kontakt
Daniel Carlberg, Norditek Group AB, Org. Nr. 559307-6986.

Finansiella resultat

redovisningsprinciper finns i Norditek Groups årsredovisning 
2024/2025. Belopp anges i svenska kronor, avrundade till närmaste 
tusental om inget annat anges. Avrundningar till tusentals kronor kan 
innebära att beloppen inte stämmer om de summeras. 

Risker- och osäkerhetsfaktorer

Bolaget är främst exponerat för bransch- och verksamhetsrelaterade 
risker liksom legala och regulatoriska risker. Styrelsens bedömning 
av väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer är oförändrande jämfört 
med senaste räkenskapsåret och finns beskrivna i senaste avgivna 
årsredovisning.

Framåtriktad information
Företaget lämnar inga prognoser. Framåtriktad information i 
denna rapport baseras på företagsledningens förväntan vid 
tidpunkten för rapporten. Även om styrelsen och ledningen 
bedömer att förväntningarna är rimliga, är det inte någon garanti 
för att förväntningarna är eller kommer att visa sig vara korrekta. 
Följaktligen kan informationen ändras beroende på bland annat 
ändrade marknadsförutsättningar för koncernens tjänster eller mer 
generellt ändrade förutsättningar avseende ekonomi, marknad och 
konkurrens, förändringar i lagkrav och andra politiska åtgärder och 
variationer i valutakurser. Bolaget åtar sig inte att uppdatera eller 
rätta sådan framåtriktad information annat än vad som stipuleras i 
lag.

Revisorsgranskning
Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets 
revisor.

Certified adviser
Partner Fondkommission AB (telefon 031-761 22 30 / www.partnerfk.
com) är bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth 
Market.

Offentliggörande
Denna information är sådan information som Norditek Group AB är 

De största aktieägarna 2026-02-28 Antal aktier Andel av kapital och röster, %

Avok Invest AB (Daniel Carlberg) 4 000 000 29,1%

Fore C Investment Holding AB (Karl Nordlund) 2 610 000 19%

EMK Holding AB (Martin Larsson) 2 590 909 18,8%

Kire Holding AB (Eric Johansson) 1 000 000 7,3%

Övriga aktieägare 3 530 278 25,9%

Summa 13 761 187 100,0%
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Koncernens resultaträkning i sammandrag

Belopp i TSEK
2025-12-01 

2026-02-28
2024-12-01

2025-02-28
2025-09-01
2026-02-28

2024-09-01 
2025-02-29

2024-09-01 
2025-08-31

Nettoomsättning 31 600 33 820 64 509 58 836 107 549

Övriga rörelseintäkter 52 224 254 397 557

Summa rörelseintäkter 31 652 34 045 64 763 59 233 108 106

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter -20 731 -20 697 -39 866 -32 917 -63 356

Övriga externa kostnader -3 264 -2 664 -6 758 -5 320 -9 665

Personalkostnader -4 206 -2 934 -8 214 -6 308 -12 968

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar -59 -74 -111 -152 -294

Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar -1 293 -1 027 -2 633 -2 055 -4 217

Övriga rörelsekostnader -16 -50 -181 -205 -345

Summa rörelsekostnader -29 570 -27 446 -57 763 -46 957 -90 845

Rörelseresultat (EBIT) 2 082 6 599 7 000 12 276 17 261

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 292 37 865 50 295

Räntekostnader och liknande resultatposter -682 -544 -1 223 -1 039 -2 090

Resultat efter finansiella poster 1 692 6 092 6 642 11 288 15 466

Skatt på årets resultat -616 -1 447 -1 901 -2 732 -4 025

Periodens resultat 1 077 4 645 4 741 8 556 11 441

Periodens resultat hänförligt till:
Moderbolagets aktieägare 1 077 4 645 4 741 8 556 11 441

Resultat per aktie, kronor

Resultat per aktier före utspädning (kr) 0,08 0,37 0,35 0,68 0,88

Resultat per aktier efter utspädning (kr) 0,08 0,37 0,35 0,68 0,86

Finansiella resultat
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Belopp i TSEK 2026-02-28 2025-02-28 2025-08-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 26 545 24 629 29 146

Materiella anläggningstillgångar 34 973 2 729 14 012

Övriga finansiella anläggningstillgångar 398 199 21

Summa anläggningstillgångar 61 916 27 557 43 179

Omsättningstillgångar

Varulager 88 928 75 009 90 357

Kundfordringar 28 954 28 024 18 865

Övriga fordringar 5 842 3 925 5 740

Kassa och bank 24 036 2 814 20 613

Summa omsättningstillgångar 147 761 109 772 135 575

Summa tillgångar 209 677 137 329 178 754

Eget kapital och skulder

Eget kapital 103 099 80 493 97 922

Avsättningar 7 609 4 303 7 770

Skulder 

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 54 178 21 153 30 130

Övriga skulder 5 555 5 445 5 500

Summa långfristiga skulder 59 733 26 598 35 630

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 10 994 8 380 12 058

Leverantörsskulder 6 611 10 045 13 100

Övriga kortfristiga skulder 21 632 7 510 12 272

Summa kortfristiga skulder 39 236 25 935 37 430

Summa eget kapital och skulder 209 677 137 329 178 754

Koncernens rapport över finansiell ställning i sammandrag

8

Finansiella resultat
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Koncernens förändring av eget kapital i sammandrag

Finansiella resultat

NORDITEK GROUP AB DELÅRSRAPPORT

Belopp i TSEK Aktiekapital
Övrigt tillsjkutet 

eget kapital

Annat eget  
kapital inkl. 

årets resultat
Summa eget 

kapital

Ingående balans 2025-09-01 1 373 14 318 82 232 97 923

Balanseras i ny räkning

Nyemission  3  432  435 

Periodens resultat  4 741  4 741 

Summa totalresultat 3 432  4 741  5 176 

Utgående balans 2026-02-28 1 376 14 750  86 973  103 099 

Belopp i TSEK
2025-12-01

2026-02-28
2024-12-01

2025-02-28
2025-09-01
2026-02-28

2024-09-01 
2025-02-28

2024-09-01  
2025-08-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat (EBIT)

Justering för poster som ej ingår i kassaflödet 2 083 6 599 7 000 12 276 17 261

Finansiella intäkter 1 352 1 137 2 739 2 224 3 930

Finansiella kostnader 292 0 865 0 -1 420

Betald skatt -654 -403 -1 037 -852

Kassaflöde från den löpande verksamheten -1 065 -647 -1 689 -1 260 -1 100

före förändringar i rörelsekapitalet 2 007 6 686 7 878 12 388 18 671

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital 12 186 -2 063 -6 638 -13 427 -10 808

Kassaflöde från den löpande verksamheten 14 193 4 623 1 240 -1 039 7 863

0 0 0 0

Investeringsverksamheten 0 0 0 0

Investeringar i anläggningstillgångar -4 358 -1 379 -21 104 -1 645 -13 604

Förvärv av dotterföretag 0 0 0 0 -4 427

Kassaflöde från investeringsverksamheten -4 358 -1 379 -21 104 -1 645 -18 031

Finansieringsverksamheten

Nyemission 435 0 435 0 12 694

Teckningsoptioner 0 0 0 0 117

Förändring lån 7 614 0 22 984 0 7 147

Amortering av lån 0 -2 612 0 -5 508

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 8 049 -2 612 23 419 -5 508 19 958

0 0 0 0

Periodens kassaflöde 17 884 632 3 555 -8 192 9 790

Valutaförändringar i likvida medel 0 -76 -131 -82 -265

Likvida medel vid periodens början 6 153 2 258 20 613 11 088 11 088

Likvida medel vid periodens slut 24 037 2 814 24 037 2 814 20 613

Koncernens rapport över kassaflöden i sammandrag
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Belopp i TSEK
2025-12-01 

2025-02-28
2024-12-01 

2025-02-29 
2025-09-01 
2026-02-28 

2024-09-01 
2025-02-28

2024-09-01 
2025-08-31 

Nettoomsättning 810 310 1 120 619 1 239

Summa rörelseintäkter 810 310 1 120 619 1 239

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader -288 -385 -848 -652 -1 040

Personalkostnader -761 -442 -1 762 -930 -1 817

Summa rörelsens kostnader -1 049 -827 -2 610 -1 582 -2 857

Rörelseresultat -239 -516 -1 490 -963 -1 618

Övr. ränteintäkter och liknande resultatposter 0 0

Räntekostnader och liknande resultatposter 0 0

Resultat före skatt -239 -516 -1 490 -963 -1 618

Bokslutsdispositioner 0 0 0 2 269

Skatt 49 106 307 198 0

Periodens resultat -190 -410 -1 183 -765 651

Finansiella resultat

NORDITEK GROUP AB DELÅRSSRAPPORT

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

Belopp i TSEK 2026-02-28 2025-02-28 2025-08-31

Tillgångar

Finansiella anläggningstillgångar 76 107 65 198 75 800

Omsättningstillgångar 4 626 257 5 313

Summa tillgångar 80 733 65 455 81 113

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital 1 376 1 264 1 373

Fritt eget kapital 75 419 60 320 76 171

Summa eget kapital 76 795 61 584 77 544

Avsättningar 3 000 3 000

Kortfristiga skulder 938 3 871 570

Summa eget kapital och skulder 80 733 65 455 81 114

Moderbolagets balansräkning i sammandrag
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Moderbolagets förändring av eget kapital i sammandrag

Bundet eget kapital Fritt eget kapital

Belopp i TSEK Aktiekapital Överkursfond

Balanserat  
resultat inkl. 

årets resultat
Summa eget 

kapital

Ingående balans 2025-09-01 1 373 14 318 61 853 77 544

Nyemission 3 432 435

Periodens resultat -1 183 -1 183

Summa totalresultat 3 432 -1 183 -748

Utgående balans 2026-02-28  1 376  14 750  60 670  76 796 

Finansiella resultat
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Nyckeltal Defintion

RÖRELSERESULTAT (EBIT) Periodens resultat före skatt och finansiella poster.

EBIT-MARGINAL EBIT i förhållande till nettoomsättning.

EBITA Rörelseresultat före av- och nedskrivningar av immateriella anläggningstillgångar.

EBITA-MARGINAL EBITA i förhållande till nettoomsättningen.

EBITDA
Rörelseresultat före av- och nedskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar.

EBITDA-MARGINAL EBITDA i förhållande till nettoomsättningen.

RESULTAT EFTER FINANSIELLA 
POSTER 

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och 
skatter.

VINSTMARGINAL Resultat efter finansnetto i förhållande till nettoomsättning.

NETTOSKULD Räntebärande skulder till kreditinstitut med avdrag för likvida medel.

NETTOSKULD/EBITDA Nettoskuld i förhållande till EBITDA beräknat på rullande 12.

SOLIDITET 
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för            
uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

ANTAL AKTIER VID PERIODENS 
SLUT 

Antal aktier per balansdagen.

RESULTAT PER AKTIE FÖRE 
UTSPÄDNING 

Periodens resultat i relation till Bolagets vägt genomsnittligt antal utestående aktier.

RESULTAT PER AKTIE EFTER 
UTSPÄDNING 

Periodens resultat i relation till Bolagets vägt genomsnittligt antal utestående aktier 
justerat för tillkommande antal aktier för optioner med utspädningseffekt.

Nedan presenteras en tabell över nyckeltalen och definitioner för nyckeltalen som inte är definierade enligt BFNAR 2012:1.

Definitioner
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